
Szczytno, dnia 07.09.2020 r.

Znak sprawy: RR.PFZ.271.21.2020.

Dotyczy: Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na „Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości  Lipowa Góra Wschodnia.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści SIWZ. 

Z godnie z art.38 ust.2 ustawy z 29 stycznia 2004 roku, Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 
poz. 1986 z późn. zm.) zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie.

1. Czy w ramach zadania należy wykonać przykanaliki do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej do 
działek niezabudowanych?

Odpowiedź 1. 

Dokumentacja nie przewiduje budowy przykanalików do istniejącej sieci.

2. Czy zamawiający posiada projekty dróg DWG?

Odpowiedź 2. 

Zamawiający nie posiada plików w formacie DWG

3. W dokumentacji projektowej brak uzgodnień z operatorami istniejących sieci. Czy zamawiający 
posiada wszystkie dotyczące sieci potrzebne do realizacji?

Odpowiedź 3. 

3.  Wszystkie uzgodnienia z operatorami sieci zostały załączone do każdego egzemplarza 
projektu budowlanego co jest niezbędnym warunkiem uzyskania zgłoszenia robót 
budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę. Przed rozpoczęciem prac 
wykonawca zobowiązany jest do poinformowania administratorów o rozpoczęciu robót       
i uzgodnieniu usunięcia ewentualnych kolizji z sieciami, które zostały wykonane po 
terminie opracowania dokumentacji projektowej.

4. W dokumentacji projektowej brak projektu stałej organizacji ruchu. Czy zamawiający posiada 
zaakceptowany projekt stałej organizacji ruchu?

Odpowiedź 4. 

W związku z przebudową dróg gminnych wewnętrznych stałą organizację zatwierdza 
Gmina oznakowanie należy ustawić zgodnie z wytycznymi Urzędu Gminy Szczytno. 



5. Proszę o informację czy istnieje możliwość całkowitego zamknięcia przebudowywanych dróg?

Nie.

Odpowiedź 5. 

6. W dokumentacji projektowej oraz kosztorysach nie zostały uwzględnione zjazdy z dróg 
projektowanych na drogi gminne. Proszę o informację czy należy wykonać te zjazdy mimo iż początek 
opracowania projektowanych dróg jest poza zjazdem? 

Odpowiedź 6. 

Wykonać należy roboty w zakresie przewidzianym w projekcie, na  skrzyżowaniach               
z drogami bitumicznymi występują istniejące zjazdy. 

7. W SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia zamawiający wymaga regulacji skrzyżowania z drogą 
gminną. Proszę o informację co zamawiający ma na myśli.

Odpowiedź 7. 

Połączenie istniejącego zjazdu z budowaną nawierzchnią
8. W dokumentacji projektowej konstrukcja poboczy jest przewidziana z mieszanki kruszywa 
naturalnego (50%/50%) fr. 0-31,5 mm natomiast w przekrojach konstrukcja poboczy jest 
przewidziana z kruszywa łamanego fr. 0-31,5 mm. Proszę o ujednolicenie. 

Odpowiedź 8.

Konstrukcja poboczy zgodnie z kosztorysem ofertowym i przekrojami : Uzupełnienie 
mieszanką kruszywa łamanego 50/50%) fr. 0/31,50 mm zagęszczanego mechanicznie do               

Is = 0,98, oraz profilowanie i zagęszczenie poboczy na odcinku wykonanej warstwy 
bitumicznej  średnia grubość uzupełnienia poboczy  10 cm. Pozycja obejmuje zakup 
materiałów, dostarczenie na plac budowy, wbudowanie, oraz profilowanie z 
zagęszczeniem.  W opisie technicznym wkradł się błąd ,,kruszywo naturalne”.

Z poważaniem,

Sławomir Wojciechowski

Wójt Gminy Szczytno


